
MOF 001

Dual Mode horní fréza 1400 W
MOF001
Vyvinuto z modelu TRA001, který získal mnoho ocenění. Také model MOF001 od svého uvedení na trh vyhrál řadu prestižních ocenění v mnoha
zemích. Tichá, snadno ovladatelná a jednoduše nastavitelná. Toto kompaktní nářadí je ideální pro ty, kteří hledají horní frézu vhodnou jak pro práci
ve frézovacím stole tak i pro ruční použití. Pozvolný start umožňuje výborné ovládání během ručního použití a dokonce ještě lepší kontrolu při použití
dorazu přídavné vodící desky, což využijete pro frézování kruhu. Nastavitelná rychlost zajišťuje to, že horní frézu můžete použít s celou řadou
stopkových fréz pro tvarování materiálu. Rychloupínací bajonety pro upevnění do frézovacího stolu jsou umístěny ve vodící desce a umožňují tak
rychlé uchycení do frézovací desky, takže MOF001 je plně kompatibilní s RTA300 Frézovacím stolem.

Horní fréza s mnoha oceněními a kompaktním a silným motorem o výkonu 1400 W/21/4 hp
Jednoduché přepínání z režimu volného vedení do zajištěné pozice pomocí ozubeného kola
Elektronické udržení rychlosti otáček 8000  21000 otáček/minutu i při zátěži
Automatický zámek hřídele pro výměnu stopkových fréz pomocí jediného klíče
3polohová hloubková zarážka s dobře čitelnou stupnicí pro přesné přednastavení
frézovací hloubky
Měkký start a variabilní rychlost poskytují tu správnou rychlost pro všechny typy stopkových
fréz
Klička nastavení hloubky frézování umožňuje přesné a průběžné nastavování hloubky

Technické informace
Výška 290 mm

Délka 165 mm

Šířka 285 mm

Hmotnost 5,97 kg

Výkon 1400 W

Otáčky naprázdno 21000
otáček/minutu

Udržení otáček při zátěži 8000  21000
otáček/minutu

Akustický tlak  LP 84,1 dB

Hlučnost  LW 95,1 dB

Nastavení hloubky Neomezené

Elektronické udržení rychlosti Ano

Vodítko Ano

Mikro nastavení Ano

Rozsah ponoru 0  59 mm

Kontrolka zapnutí Ano

Bezpečnostní spínač Ano

DCA 300 Nádoba na sběr pilin, 23 l

RTA 300 Frézovací deska

FJA 300 Nástavec pro frézování spojů

AJA 150 Montážní sada pro spodní frézování

TGA 150 Sada příslušenství

TGA 250 Sada kopírovacích kroužků  12 dílů

TWX7 RT001 Frézovací nástavec

TRT A001 Adaptér pro uchycení vodících lišt pro horní frézu

Co je součástí balení
1 x 1400W / 21/4hp Router
1 x 1/4" collet
1 x 8mm collet
1 x Table height winder
1 x Multifunction fence
1 x Collet wrench
1 x Extended base plate
1 x Instruction manual
1 x 6mm collet

Kompatibilní s


